荣昌区安富五福中心小学教室地面地胶、门窗等校舍维修项目

补遗通知（一）

各潜在竞选人：
现将“荣昌区安富五福中心小学教室地面地胶、门窗等校舍维修项目” 补遗的通知发布如下：

1、原于2025年11月7日随比选公告一并发布的招标控制价作废，以本次发布的招标控制价为准。以附件形式发出，请自行下载。

2、线上报价时间修改为：2025 年11月17日 9 时00分至12时00分（北京时间）。
3、竞选文件线下递交时间修改为：2025年11月17日14时00分至14时30分（北京时间）；
4、竞选文件线下截止时间修改为：2025年11月17日14时30分（北京时间）；

5、线下竞争性比选开始时间修改为：2025年11月17日14时30分（北京时间）；

6、竞选保证金交纳截止时间修改为：2025年11月17日12时00分（北京时间）；

已发出的竞争性比选文件与本补遗通知书有冲突的地方，以本补遗通知书为准。本补遗通知书作为竞争性比选文件的组成部份。

请各潜在竞选人注意在相关网上查看,无论竞选人是否查阅,比选人及比选代理机构均视为竞选人已知晓该补遗内容。

                            比选人：重庆市荣昌区安富五福中心小学

比选代理机构：重庆昌茂工程管理咨询有限公司

2025年11月11日